
S nečistotami v úzkých a členitých místech se snadno vypořádáte pomocí našich flexibilních
průmyslových čisticích utěrek. Díky jejich měkkému provedení vyčistí pracovníci snadno a rychle i
těžko dostupná místa. Využijte příspěvku k udržitelnosti svého podniku – od roku 2011 jsme snížili
emise CO2 u utěrek Tork exelCLEAN® o 28 %* a jejich obaly vyrábíme z recyklovaných materiálů.
Pro snadný přístup za všech okolností použijte zásobník na čisticí utěrky Tork W4. Výdej po jednom
kuse zajišťuje, že si uživatelé odeberou skutečně jen takové množství utěrek, které potřebují, čímž
vzniká méně odpadu. * Analýza životního cyklu (LCA) realizovaná společnostmi Essity a IVL
Svenska Miljöinstitutet v dubnu 2021.

Prohlédněte si další

520679

Tork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrka

S těmito měkkými průmyslovými čisticími utěrkami zvládnete lehké až středně náročné
úkoly v oblasti úklidu rychle a snadno, zejména pokud jde o drobné detaily.

-

Poradíte si se vším: s těmito víceúčelovými jednorázovými čisticími utěrkami snadno setřete
rozlitý olej, mastnotu a vodu a své pracoviště jednoduše uvedete do pořádku

-

Optimalizujte spotřebu a minimalizujte plýtvání čisticími utěrkami díky výdeji po jednom kuse.-

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – obal tohoto produktu je vyroben
ze 100% recyklovaných vláken a nejméně z 30 % z recyklovaného plastu.

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W4

Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.8 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
35.5 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
41.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
35.5 cm

Barva
Šedá

654000
Tork zásobník na
skládané utěrky

654008
Tork zásobník na
skládané utěrky

520679

Tork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrka

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 160 mm

339 mm 2184 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 356 mm

238 mm 800 mm Délka 110 mm

365 mm 1200 mm EAN 7322541182759

7322541182766 7322541462073 Hrubá hmotnost 1159.4 g

5 kg 302.1 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1149 g

4.6 kg 275.76 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 120 480

28800

520679

Tork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrka

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


